
UCHWAŁA NR LXXVI/1371/2024 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO 

 
z dnia 30 grudnia 2024 r. 

 
w sprawie przyjęcia „Wojewódzkiego programu poszerzenia, zróżnicowania 
i unowocześniania pomocy i oparcia społecznego dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi w zakresie pomocy i oparcia społecznego na lata 2024 - 2030” 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 1 i art. 2 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r.  
o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. z 2024 r. poz. 917) - Zarząd Województwa 
Lubelskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się „Wojewódzki program poszerzenia, zróżnicowania i unowocześniania 
pomocy i oparcia społecznego dla osób z zaburzeniami psychicznymi w zakresie pomocy  
i oparcia społecznego na lata 2024 - 2030”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubelskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Wicemarszałek 

Marek Wojciechowski 

Marszałek Województwa 

Jarosław Stawiarski 

 


	UCHWAŁA NR LXXVI/1371/2024 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO  z dnia 30 grudnia 2024 r.  w sprawie przyjęcia „Wojewódzkiego programu poszerzenia, zróżnicowania i unowocześniania pomocy i oparcia społecznego dla osób z zaburzeniami psychicznymi w zakresi...

